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Datum: 24.1.2019
Spoštovani,

Posredujemo vam odgovore na zastavljena vprašanje gospodarskih subjektov, ki so bila posredovana naročniku preko portala javnih naročil.  
VPRAŠANJE 1: 
Vprašanje v okviru sklopa 2

Ali naročnik dopušča mizico na sovoznikovi klopi, ki ni preklopna, temveč se pri neuporabi pospravi pod sovoznikov sedež ?

ODGOVOR 1: 
Lahko ponudite navedeno rešitev.

VPRAŠANJE 2: 

Vprašanje za sklop 2

1. Ali naročnik dopušča mizico na sovoznikovem sedežu, ki se ob neuporabi lahko pospravi pod sovoznikov sedež ?
ODGOVOR 2: 

Lahko ponudite navedeno rešitev.

Odgovori in sprememba so dne 24.1.2019 objavljeni tudi na Portalu javnih naročil. Ponudniki so dolžni pri pripravi ponudbe upoštevati odgovore naročnika.
Lepo pozdravljeni!


JAVNI HOLDING Ljubljana
Sektor za javna naročila
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